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Kommunstyrelsen 

Flytta restaurangen mitt i Trångsunds centrum och bygg en 
simhall i stället - medborgarförslag

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande, daterat den 18 december 2018, avslås medborgarförslaget.

Sammanfattning
Vincent Wahlstedt inom med ett medborgarförslag 11 april 2017 om att flytta 
restaurangen i Trångsunds centrum och bygga en simhall där istället. Det framgår 
inte i medborgarförslaget vilken restaurang förslaget hänvisar till. 
På grund av att kommunen inte äger någon fastighet i Trångsund centrum som 
inrymmer någon restaurang kan kommunen inte påverka eller ersätta restaurangen 
med en simhall. 

Beskrivning av ärendet
Vincent Wahlstedt inkom med ett medborgarförslag 11 april 2017 om att flytta 
restaurangen i Trångsunds centrum och bygga en simhall där istället. I förslaget 
framgår inte vilken restaurang som hänvisas till. 
Kommunen äger idag inga fastigheter i Trångsund centrum som inrymmer lokaler 
för restauranger. Kommunen har utöver detta ingen rådighet över vilka typer av 
kommersiella verksamheter som fastighetsägare hyr ut sina lokaler till. Då det inte 
framgår av medborgarförslaget vilket fastighet ärendet gäller kan kommunen 
heller inte hänvisa till fastighetsägaren i fråga. 

Förvaltningens synpunkter
Simhallar är väldigt ytkrävande och kommunen äger inte mark i motsvarande 
omfattning i Trångsund centrum för att kunna etablera en sådan typ av 
verksamhet. Närmaste simhall finns i Skogås centrum vilket beräknas vara 
tillräckligt för att möta det behov som finns vad det gäller simhallar i närområdet. 
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Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Det föreslås inga åtgärder eller insatser i detta svar på medborgarförslag som får 
ekonomiska eller juridiska konsekvenser för kommunen. 

Varför kommunen inte kan ersätta restaurangen med en simhall
Medborgarförslaget från Vincent Wahlstedt är besvarat. Kommunen tycker 
liksom Vincent Wahlstedt att det är viktigt med tillgång till en simhall och 
bedömer att Simhallen i Skogås ligger tillräckligt nära även Trångsundsborna.  En 
simhall tar väldigt mycket plats och kommunen äger inte tillräckligt mycket mark 
i Trångsunds centrum för att kunna bygga en simhall. 
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